КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОН

ЮРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
06.04.2016 г
с.Юрьевка

№ 7-30
О признании утратившим силу Решении Юрьевского сельского Совета депутатов от 13.12.2011 № 14-62 «Об утверждении «Временных ветеринарно-санитарных правил содержания свиней в крестьянских (фермерских) и личных подсобных хозяйствах на территории Юрьевского сельсовета»
         В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 2.1. и 3.1 Закона РФ от 14.05.1993 № 4979-1 «О ветеринарии», статьями 24, 26 Устава Юрьевского сельсовета, Юрьевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
        1. Решение Юрьевского сельского Совета депутатов от 13.12.2011
 № 14-62 «Об утверждении «Временных ветеринарно-санитарных правил содержания свиней в крестьянских (фермерских) и личных подсобных хозяйствах на территории Юрьевского сельсовета» признать  утратившим силу.
 2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по социально-правовым вопросам (председатель Болотников Д.Н.).
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования  в общественно-политической газете «Земля боготольская» и подлежит размещению на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru..
Председатель Юрьевского                             Глава Юрьевского сельсовета
сельского Совета депутатов

___________Е.Н.Шалудкина
                                 ___________И.М.Леднева